TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER E VARA

DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 134/2018

PROTOCOLO SEI 0010161-66.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 17h00

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum Central de Maringá - Av. Tiradentes, nº 380, Térreo –

Zona 01 – Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, LEVAR PRANCHETA OU APOIO SIMILAR!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1941103-6 ADRIANA APARECIDA LOURENÇO 70491028

1941940-0 ANA CRISTINA DA SILVA 96407718

1941622-5 ANA LUCIA RODRIGUES GONÇALVES 55645736

1941442-1 BRUNA ALINE STOÉL DE SOUZA 98523030

1941258-0 CAMILA PALMA DA SILVA 92002039

1941188-0 CRYSNAN KELEN GONÇALVES DOS SANTOS 102385357

1941101-5 DEBORA CARDOSO QUEIROZ 4800258

1941461-2 DÉBORA SOUZA DE ALMEIDA HIRATA 8.449.725-8

1942654-2 FABIANA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 9.3413431

1941197-7 FABIANE MARQUES MOREIRA DA SILVA 9081468796

1941235-5 FATIMA APARECIDA LOPES 51888731

1942489-8 FLÁVIA LEITE DA SILVA 79885010

1941759-3 GABRIELA RODRIGUES MELHADO GUIZZI 123585550

1941346-2 GABRIELA SANTANA DE ANDRADE 110487630

1942591-1 HELLEN DE JESUS PEREIRA 127914729

1942587-8 JACQUELINE SUEMI OIKAWA  103121094

1941109-1 JANAYNE LUANE DE ANDRADE 130791085

1941908-7 JAQUELINE GOMES DO AMARAL 103685990

1942649-2 JAQUELINE MOREIRA SOARES DA ROCHA 107307060

1941802-2 JUCILENE DE SOUZA RODRIGUES 98338055

1942097-0 KATIANE FERREIRA DE CARVALHO 126295997

1941881-5 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA 7519174-0

1941914-3 MARIA CAROLINA DOS SANTOS MARTINS 108398337

1938193-6 MARIA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12.392.607-2

1941171-1 MARIA PAULA MAGNANI VERGUEIRO VALENTINI 135468029

1943286-4 MILENA CRISTINA DA SILVA 14985797-4

1941880-4 MONIQUE MACEDO TAVARES BARBOSA  325016707

1943197-8 SARA ALENCAR DE LIMA PLANAS 12.939.949-0

1941189-8 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 57236279

1941096-9 SONIA APARECIDA DO NASCIMENTO ISSIBA 60928509

1943497-0 SUELLEN JOSIANE ROJO 9712680-1

1943614-9 TAIANE ALATARA DE CASTRO 126834578

1941223-6 TANIA MARA MORANDO 7036981-8

1941201-0 TEISE LEONARDO 46642825

1941982-0 THAIS CAROLINE DE ASSIS ANTUNES LUIZ 104288952

1941792-1 THAÍSA LEITE DE MORAES 128477853

1937636-6 VALERIA CRISTINA DA COSTA 49819595